

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพานห้วยบ้าน หมู่ 9 บ้านนาเหนือ เชื่อมหมู่ 2 บ้านพันลำ ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รายการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.2 งานดิน	ตร.ม.	300.000	115.91	34,773.00	1.3833	160.33	48,101.49
2	1.2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,390.000	11.77	75,210.30	1.3833	16.28	104,038.40
3	แล้วบดทับ 1.2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	5,040.000	138.81	699,602.40	1.3833	192.01	967,759.99
4	1.3 งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,800.000	173.30	485,240.00	1.3833	239.72	671,232.49
5	หนา 20 ซม. 1.3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา	ลบ.ม.	576.000	366.24	210,954.24	1.3833	506.61	291,813.00
	5 ซม. 1.4 งานผิวทาง							
6	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	11,520.000	453.12	5,219,942.40	1.3833	626.80	7,220,746.32
	หนา 18 ซม.							

นิติกร วงศ์หาบุศย์

17 ธันวาคม 2567 10:21:30

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพานห้วยป่าน หมู่ 9 บ้านนาเหนือ เชื่อมหมู่ 2 บ้านพันลำ ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	112.000	191.14	21,407.68	1.3833	264.40	29,613.24
8	1.4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	1,040.000	89.49	93,069.60	1.3833	123.79	128,743.17
9	1.4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1,440.000	61.85	89,064.00	1.3833	85.55	123,202.23
	1.5 งานไหล่ทาง							
10	1.5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	289.000	103.06	29,784.34	1.3833	142.56	41,200.67
	1.6 งานตีเส้นจราจร							
11	1.6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	48.000	260.00	12,480.00	1.3833	359.65	17,263.58
12	1.6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	576.000	260.00	149,760.00	1.3833	359.65	207,163.00
	1.7 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
13	1.7.1 ท่อขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	33.000	955.06	31,516.98	1.3833	1,321.13	43,597.43
14	1.7.2 งานคอนกรีตหุ้มท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	33.000	2,055.70	67,838.10	1.3833	2,843.64	93,840.44

นิติกร วงศ์หาบุศย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพานห้วยป่าน หมู่ 9 บ้านนาเหนือ เชื่อมหมู่ 2 บ้านพันลำ ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ



รวมราคากลาง	9,988,315.45
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพานห้วยป่าน หมู่ 9 บ้านนาเหนือ เชื่อมหมู่ 2 บ้านพันลำ ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

นิติกร วงศ์หาบุศย์  
( นิติกร วงศ์หาบุศย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเจษฎ์ ศรีเทศ  
( สุเจษฎ์ ศรีเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย เชียงคำ  
( ธวัชชัย เชียงคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาบุศย์

17 ธันวาคม 2567